ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Kon Tum, ngày      tháng     năm 2025

V/v triển khai Kế hoạch thi
nâng ngạch công chức năm

2025 tại tỉnh Kon Tum

Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1637/SNV-CCVC ngày 20

tháng 5 năm 2025 về việc triển khai Kế hoạch thi nâng ngạch công chức năm
2025; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau1:

1. Thống nhất tổ chức thi nâng ngạch công chức năm 2025 tại tỉnh Kon
Tum đối với công chức cấp tỉnh (đang công tác tại các sở, ban ngành, đơn vị
thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh) như đề xuất của Sở Nội vụ tại văn bản trên.

2. Giao Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh Đề án số
1463/ĐA-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2025 về thi nâng ngạch công chức tỉnh
Kon Tum năm 2025 và Kế hoạch số 1464/KH-UBND ngày 29 tháng 4 năm
2025 về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức năm 2025; khẩn trương tham

mưu các nội dung liên quan đến việc tổ chức triển khai công tác thi nâng ngạch
công chức năm 2025 đảm bảo theo đúng quy định.

Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP;
- Lưu: VT, NC.TTTT.PKĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

1 Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 23 tháng 5 năm 2025.

1808 23 5